Sammelplatz 1 ,Heimathaus Lohne”

Adresse:

Ansprechpartner:

Besetzt ab:

Abmarsch:

Hauptstralle 77 a, 49835 Wietmarschen

Hubert Merschel, Frank Briining, Ingo Schroéder, Thorsten Peters

10 Uhr
ca 11.45 Uhr

Nummer Antreteplatz Verein

9

10

11

1.Vorsitzender

Martin Giese

Storchenweg 4

49835 Wietmarschen-Lohne
Tel. 05908/ 934 171

Musikverein Wietmarschen

Schiitzenverein Wietmarschen

Schiitzenverein Wietmarschen

Gesamt

Schriftfiihrer

Christoph Wiibker
Sandkuhle 6

49835 Wietmarschen-Lohne
Tel. 05908/ 937 964

Bankverbindung

VoBa Lohne DE36 2666 0060 4403 855 000
VoBa Lohne DE09 2666 0060 4403 855 001
KSK Lohne DE48 2675 0001 0018 002 683
E-Mail: schuetzenverein-lohne@gmx.de

Personen
20
300

300

620

Verbundene Vereine:
SchieBsportverein Lohne

Klangfabrik Lohne
www.klangfabrik-lohne.de



mailto:schuetzenverein-lohne@gmx.de
http://www.klangfabrik-lohne.de/

Sammelplatz 2 , Gaststatte Kuhl/Welling*

Adresse: Schwartenpohler StralRe 9a, 49835 Wietmarschen

Ansprechpartner: Friedel Ruping, Andreas Thien, Manfred Jansen, Volker Korte

Besetzt ab: 11.00 Uhr

Abmarsch: ca 11.45 Uhr

Nummer Antreteplatz Verein Personen

6 Rupinorter Kapelle 10

7 Schiitzenverein Rupingort 250

8 Schitzenverein Nordlohne 50

12 Spielmannszug Suddendorf 25

13 Schiitzenverein Baccum-Miinnigb. 10

14 Lingener Biirgerschiitzenverein 15

15 Schitzenverein Wachendorf 20

16 Schiitzenverin Kloster Frenswegen 20

17 Schitzenverein Altendorf 25

18 Schitzenverein Adorf 25

Gesamt 450

1.Vorsitzender Schriftfiihrer Bankverbindung Verbundene Vereine:
Storchenweg 4 Sondkues VoBs Lofe DEGS 2666 0060 403 855,001 o oo

49835 Wietmarschen-Lohne
Tel. 05908/ 934 171

49835 Wietmarschen-Lohne  KSK Lohne DE48 2675 0001 0018 002 683
Tel. 05908/ 937 964 E-Mail: schuetzenverein-lohne@gmx.de

Klangfabrik Lohne
www.klangfabrik-lohne.de



mailto:schuetzenverein-lohne@gmx.de
http://www.klangfabrik-lohne.de/

Sammelplatz 3 ,,Am Schulzentrum’

(4

Adresse: Hauptstralle 63, 49835 Wietmarschen

Ansprechpartner: Markus Assies, Guido Rohling, Jonas Junk, Sandro Wess

Besetzt ab: 11.00 Uhr

Abmarsch: ca 11.45 Uhr

Nummer Antreteplatz Verein_ Personen

19 Spielmannszug Brandlecht-Frenswegen 12

20 Schitzenverein Brandlecht 35

21 Schiitzenverein Engden 30

22 Schiitzenverein Reuschberge 30

23 Louisenburger Schiitzenverein 30

24 Schitzenverein Lemkershook 30

25 Schiitzenverein Elbergen 30

26 Spielmannszug der Schiitzengilde Schittorf 20

27 Schiitzengilde Schiittorf 50

28 Schiitzenverein Suttrup 35

29 Schitzenverein Klausheide 40

30 Schitzenverein Darme 40

31 Scltzenverein Damaschke 40

Gesamt 422

1.Vorsitzender Schriftfiihrer Bankverbindung Verbundene Vereine:
Storchenweg 4 Sondkues VoBs Lofe DEGS 2666 0060 403 855,001 o oo

49835 Wietmarschen-Lohne
Tel. 05908/ 934 171

49835 Wietmarschen-Lohne  KSK Lohne DE48 2675 0001 0018 002 683
Tel. 05908/ 937 964 E-Mail: schuetzenverein-lohne@gmx.de

Klangfabrik Lohne
www.klangfabrik-lohne.de



mailto:schuetzenverein-lohne@gmx.de
http://www.klangfabrik-lohne.de/

Adresse:

Ansprechpartner:

Besetzt ab:

Abmarsch:

Sammelplatz 4 ,,Schiitzenhaus”

Schitzenplatz 1, 49835 Wietmarschen

Winfried Schlump, Raimund Gossling, Lukas Tébben, Thorsten

Schnieders

11.00 Uhr
ca 11.45 Uhr

Nummer Antreteplatz Verein

42

43

44

45

46

47

48

49

50

1.Vorsitzender

Martin Giese

Storchenweg 4

49835 Wietmarschen-Lohne
Tel. 05908/ 934 171

Spielmannszug Uelsen

Blirger-Schiitzenverein Uelsen

Schiitzenverein Holthausen

Schiitzenverein Altenliinne

Schiitzenverein Waldseite-Hagelshoek

Spielmannszug der SG Gildehaus

Schiitzengilde Gildehaus

Vereinter Schiitzenbund Lingen

Schitzenverein Laxten

Gesamt

Schriftfiihrer

Christoph Wiibker
Sandkuhle 6

49835 Wietmarschen-Lohne
Tel. 05908/ 937 964

Bankverbindung

VoBa Lohne DE36 2666 0060 4403 855 000
VoBa Lohne DE09 2666 0060 4403 855 001
KSK Lohne DE48 2675 0001 0018 002 683
E-Mail: schuetzenverein-lohne@gmx.de

Personen
25
40
50
60
65
20
40
70

80

450

Verbundene Vereine:
SchieBsportverein Lohne

Klangfabrik Lohne
www.klangfabrik-lohne.de



mailto:schuetzenverein-lohne@gmx.de
http://www.klangfabrik-lohne.de/

Sammelplatz 5 ,,ASB Baumaschinen”

Adresse: Lohner Strafle 11, 49835 Wietmarschen

Ansprechpartner: Detlef Feldschnieders, Stefan Tébben, Klaus Peters, Christian Krieger,
Johannes Heck

Besetzt ab: 11.00 Uhr

Abmarsch: ca 11.45 Uhr

Nummer Antreteplatz Verein Personen

32 Spielmannszug der Schitzenvereine Freren 20

33 Schiitzenverein Geringhusen-Setlage-Ostwie 80

34 Schiitzenverein Emsbiiren 70

35 Schitzenverein Schepsdorf 50

36 Spielmannszug Thuine 35

37 Schiitzenverein Thuine 50

38 Schiitzengesellschaft Holsten Bexten 50

39 Schiitzenverein Altenlingen 50

40 Schiitzenverein Estringen 50

41 Schitzenverein Geeste 50

Gesamt 505

1.Vorsitzender Schriftfiihrer Bankverbindung Verbundene Vereine:
Martin Giese Christoph Wiibker VoBa Lohne DE36 2666 0060 4403 855 000 SchieBsportverein Lohne
Storchenweg 4 Sandkuhle 6 VoBa Lohne DE09 2666 0060 4403 855 001
49835 Wietmarschen-Lohne 49835 Wietmarschen-Lohne  KSK Lohne DE48 2675 0001 0018 002 683 Klangfabrik Lohne

Tel. 05908/ 934 171 Tel. 05908/ 937 964 E-Mail: schuetzenverein-lohne@gmx.de www.klangfabrik-lohne.de



mailto:schuetzenverein-lohne@gmx.de
http://www.klangfabrik-lohne.de/

